
ZARZĄDZENIE Nr 16/2021 

STAROSTY POZNAŃSKIEGO 

z dnia 17 lutego 2021 r. 

 
 

w sprawie: ustalenie średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka w Domu 

Dziecka Nr 2 w Kórniku-Bninie w roku 2021. 

Na podstawie art. 196 ust. 3 - ust. 5 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie 

pieczy zastępczej (Dz. U. z 2020 r. poz. 821)  

zarządzam, co następuje: 

§ 1.      Ustala się średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w Domu Dziecka Nr 2 

w Kórniku - Bninie w roku 2021 w wysokości 4873,51 zł. 

§ 2.       Niniejsze zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

§ 3.       Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od miesiąca 

przypadającego po miesiącu, w którym zostanie opublikowane. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Uzasadnienie  

do Zarządzenia Nr 16/2021 

Starosty Poznańskiego 

z dnia 17 lutego 2021 r. 

 
 

Wojewoda Wielkopolski w dniu 5 lutego 2021 r. wydał zezwolenie na prowadzenie placówki 

opiekuńczo-wychowawczej typu socjalizacyjnego Dom Dziecka Nr 2 w Kórniku-Bninie. Zgodnie z art. 196 

ust. 5 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 821) w placówce opiekuńczo-wychowawczej, które rozpoczęty działalność, średnie miesięczne 

wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka ustala się w wysokości średniej wojewódzkiej kwoty 

średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka w placówkach opiekuńczo-

wychowawczych danego typu. Wojewoda Wielkopolski w piśmie z dnia 15.02.2021 r. poinformował, iż 

wojewódzka kwota średnich wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka w placówce opiekuńczo-

wychowawczej typu socjalizacyjnego za rok 2020 wynosi 4873,51 zł. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszego zarządzenia jest uzasadnione. 


